04.402 mulum calces” et “lupus in fabula”. Sarcasmos est plena odio atque hostilis inrisio, ut \ ‘En agros
H04.363 non dicimus, quia magis et tam positio gradui tantum **iunguntur**, licet ueteres dixerint tam magis
K04.363 me non dicimus, quia magis et tam positio gradui tantum **iungitur**, licet ueteres dixerint tam magis
04.381 is mihi me a me. Nullum autem pronomen recipit comparationem, quamuis et qualitatem significet
H04.370 m trisyllabis iuncti triginta et duos de se reddunt. Trisyllabi uero cum trisyllabis geminati sexaginta
K04.370 habet? Quinque. Quas? Copulatiuas, disiunctiuas, expletiuas, causales, rationales. Da copulatiuas.
04.364 iditur. Sunt enim copulatiuae, disiunctiuae, expletiuae, causales, rationales. Copulatiuae sunt hae,
H04.388 r. Sunt enim copulatiuae, disiunctiuae, expletiuae, causales, rationales. [VI] Copulatiuae sunt hae,
K04.388 singularis, ut iste; pluralis, ut isti. Sunt etiam numero communia, ut qui, quae: dicimus enim qui uir
H04.380 singularis, ut iste; pluralis, ut isti. Sunt etiam numero communia, ut qui, quae: dicimus enim qui uir
K04.380 singularis, ut iste; pluralis, ut isti. Sunt etiam numero communia, ut qui, quae: dicimus enim qui uir
04.388 ens innocens: nam noceo dicitur, innoceo non dicitur. Sunt ueluti participia, quae a uerbo ueniunt,
04.377 x utraque parte per omnes casus declinari, ut eques Romanus, praetor urbanus; quae ex nominatiuo
04.386 comparatiuus, superlatiuus: positiuus, ut docte, comparatiuus, ut doctius, superlatiuus, ut doctissime.
04.368 ro <04.368> septem, f l m n r s x. Ex his una duplex est, x, et liquidae quattuor, l m n r, ex quibus l
H04.399 et auriga et gubernator animam habent; ab inanimali ad inanimale, ut ‘pelagus tenuere rates’: nam
K04.399 t auriga et gubernator animam habent; ab inanimali ad inanimale, ut ‘ut pelagus tenuere rates’: nam
H04.397 xis est figura superiori contraria, ubi diuersa uerba singulis clausulis subiunguntur, ut \ ‘regem adit
K04.397 i contraria, ubi diuersa uerba singulis [quibusque] clausulis [proprie] subiunguntur, ut \ ‘regem adit
04.368 Ex his una duplex est, x, et liquidae quattuor, l m n r, ex quibus l et r faciunt communem syllabam,
04.378 ali in ium syllabam exire possunt, trina regula est: una eorum est, quae nominatiuo casu singulari n
04.401 plicis uerbi sectio, una dictione uel pluribus interiectis, ut ‘septem subiecta trioni’ pro septemtrioni
H04.392 is dicitur, ut **si quis** dicat mastruga, cateia, magalia. Barbarismus fit duobus modis, pronuntiatione
K04.392 xis dicitur, ut **siquis** dicat mastruga, cateia, magalia. Barbarismus fit duobus modis, pronuntiatione
04.383 minantur et in duas formas cadunt, patientis et agentis, ut scrutor, criminor: dicimus enim scrutor te
04.380 ae finitis pronomibus accidunt tres, prima, ut ego, secunda, ut tu, tertia, ut ille. Sed persona prima
04.381 am modum pro genere ac significatione uerbi accipiunt, cuius uerba aut in tur exeunt aut in it aut in
K04.397 pro Thymber. DE SCHEMATIBVS. Schemata lexeos sunt et dianoeas, **id est figurae uerborum**
04.389 diduco, distraho, recipio, secubo, amplector, congregior; separantur; ut apud, penes; coniunguntur
04.389 aut loquellis aut et casibus et loquellis. Aequae aut coniunguntur aut separantur aut et coniunguntur
H04.366 ecubo, amplector, congregior. Quae sunt, quae **iungi** non possunt? **Vt** apud, penes. Quae **iunguntur**
K04.366 amplector, congregior. Quae sunt, quae **coniungi** non possunt? Apud **et** penes. Quae **coniunguntur**
H04.366 superiores ad locum et in loco significantes. Quae praepositiones sunt, quae dictionibus seruiunt
K04.366 superiores ad locum et in loco significantes. Quae praepositiones sunt, quae dictionibus seruiunt
H04.397 res pertinent, ad grammaticos lexeos. Quae cum multa sint, ex omnibus necessaria fere sunt decem
K04.397 res pertinent, ad grammaticos lexeos. Quae cum multa sint, ex omnibus necessaria fere sunt decem
04.368 tera est consonans duplex. Vnde fit, ut quidam putant, Latinas litteras non plures esse quam decem
04.369 rreptam uocalem duae consonantes secuntur, quarum prior aut muta quaequam est aut f semiuocalis
H04.366 etitiam significamus, ut euax, aut dolorem, ut heu, aut admirationem, ut papae, aut metum, ut attat,
K04.366 etitiam significamus, ut euax, aut dolorem, ut heu, aut admirationem, ut papae, aut metum, ut attat,
H04.382 ri singularis e ante o habuerit, ut eo queo eam queam ibo quibo et a passiuo queor quear uel quibor,
K04.382 ri singularis e ante o habuerit, ut eo queo eam queam ibo quibo et a passiuo queor quear uel quibor,
04.391 . Sed scire nos conuenit praepositiones ius suum tunc retinere, cum praeponuntur, subpositas uero
H04.387 quod partem capiat nominis partemque uerbi. Recipit enim a nomine genera et casus, a uerbo tempora
K04.387 quod partem capiat nominis, partem uerbi. Recipit enim a nomine genera et casus, a uerbo tempora
04.363 d est? Pars orationis partem capiens nominis, partem uerbi: nominis genera et casus, uerbi tempora

et quam bello, Troiane, petisti, / Hesperiam metire iacens’. // Astismos est tropus multiplex nume
et quam magis. Figurae aduerbiorum quot sunt? Duae. Quae? Simplex et composita: simplex, ut d
et quam magis. Figurae aduerbiorum quot sunt? Duae. Quae? Simplex et composita: simplex, ut d
et quantitatem. Inter pronomina et articulos hoc interest, quod pronomina ea putantur, quae, cum s
et quattuor colliguntur. Atque excepto **amphibrachy** et epitrito, quorum alterum tripla, alterum epit
et quattuor colliguntur. Atque excepto **amphibrachy** [quem metrici informem et inconditum iudican
Et, que, at, atque, ac, ast. Da disiunctiuas. Aut, ue, uel, ne, nec, neque. Da expletiuas. Quidem, equi
et, que, at, atque, ac, ast; <04.389> disiunctiuae, aut, ue, uel, ne, nec, neque; expletiuae, quidem, eq
et, que, at, atque, ac, ast; <04.389> [VI] disiunctiuae [sunt], aut, ue, uel, ne, nec, neque; [XI] explet
et qui uiri, quae mulier et quae mulieres. Sunt pronomina tota singularia, ut meus tuus; tota pluralia
et qui uiri, quae mulier et quae mulieres. Sunt pronomina tota singularia, ut meus tuus [suus]; tota p
et, quia tempus non habent, nomina magis quam participia iudicantur, ut furibundus, moribundus.
et quolibet alio casu composita fuerint, ea parte declinari tantum, qua fuerit nominatiuus casus, ut pr
Et quoniam aduerbia quoque sunt, quae per omnes gradus ire non possunt, ideo his ad augendam si
et r faciunt communem syllabam, et s littera suae cuiusdam potestatis est, quae in metro plerumque
et rates et naues animam non habent; ab animali ad inanimale, ut \ ‘Atlantis cinctum assidue cui nu
et naues et rates animam non habent; ab animali ad inanimale, ut \ ‘Atlantis cinctum assidue cui nu
et regi memorat nomenque genusque’ // et cetera. **Syllepsis** est dissimilium clausularum per unu
et regi memorat nomenque genusque’ // et cetera. **Syllepsis** est dissimilium clausularum per unum
et s littera suae cuiusdam potestatis est, quae in metro plerumque uim consonantis amittit. Item ex i
et s litteris terminantur, ut mons, montium; altera eorum, quae ablatiuo casu singulari e correpta fin
et ‘saxo cere comminuit brum’ et \ ‘Massili portabant iuuenes ad litora tanas’, // hoc est cerebrum e
et scripto. His bipertitis quattuor species subponuntur, adiectio, detractio, inmutatio, transmutatio, l
et scripto. His bipertitis quattuor species subponuntur, adiectio, detractio, inmutatio, transmutatio, l
et scrutor a te, criminor te et criminor a te. Sunt uerba extra hanc regulam, quae inaequalia dicunt
et secunda generis sunt omnis; et persona prima in hoc pronomine, cum est numeri singularis, non
et. Sed quae in tur et in it exeunt, haec ab indicatiuo oriuntur, ut lego legitur, contingo contingit. Q
et sensuum. sed schemata dianoeas ad oratores pertinent, ad grammaticos lexeos. Quae cum multa
et separantur ceterae omnes. Ex quibus in et con praepositiones, si ita compositae fuerint, ut eas stat
et separantur. Coniunguntur, ut di, dis, re, se, am, con: dicimus enim diduco, distraho, recipio, sec
et separantur? Reliquae omnes. 9. DE INTERIECTIONE Interiectio quid est? Pars orationis sign
et separari non possunt? **Vt** di, dis, re, se, am, con. Quo modo? Dicimus enim diduco, distraho, reci
et separari non possunt? Di, dis, re, se, am, con. Quo modo? Dicimus enim diduco, distraho, recipi
et septem, quorum haec sunt nomina: **prolepsis**, zeugma, hypozeuxis, **syllepsis**, anadiplosis, an
et septem, quorum haec sunt nomina: **prolepsis**, zeugma, hypozeuxis, **syllepsis**, anadiplosis, anapho
et septem, si quidem ex uiginti et tribus una adspirationis nota est, una duplex, duae superuacuae, d
et sequens liquida; aut cum correpta uocalis in unam desinit consonantem sequente h, quae plerisqu
et **si qua** sunt similia. <04.367> 1. DE VOCE Vox est aer ictus, sensibilis auditu, quantum in ips
et **siqua** sunt similia. <04.367> **DONATI GRAMMATICI VRBIS ROMAE ARS GRAMMATIC**
et **si qua** sunt similia. <04.383> Genera uerborum, quae ab aliis significationes dicuntur, sunt quin
et **siqua** sunt similia. <04.383> Genera uerborum, quae ab aliis significationes dicuntur, sunt quin
et significationem suam et uim nominis et legem propriam non habere. Separatae praepositiones se
et significationes, ab utroque numerum et figuram. Participiis accidunt sex, genus, casus, tempus, s
et significationes, ab utroque numerum et figuram. Participiis accidunt sex, genus, casus, tempus, s
et significationes, utriusque numerum et figuram. Participio quot accidunt? Sex. Quae? Genus, cas

- 04.383 item, quae in t litteram exeunt [et impersonalia dicuntur], ut pudet, taedet, paenitet, libet. Sed haec et similia defectiua existimanda sunt. Deponentia sunt, quae r littera terminantur et ea amissa Lati
04.391 ; ordinem, quia sunt praepositiuae praepositiones, ut sine, sunt subiunctiuae, ut tenus. Sed haec nos et similia in his numerabimus, quae inaequalia nominantur. 17. DE INTERIECTIONE Interiecti
H04.394 smus in prosa oratione, in poemate schema nominatur. 3. DE CETERIS VITIIS Cum barbarismo et soloecismo uitia duodecim numerantur hoc modo: barbarismus, soloecismus, acyrologia, **cacem**
K04.394 cismus in prosa oratione, in poemate schema nominatur. DE CETERIS VITIIS. Cum barbarismo et soloecismo uitia duodecim numerantur hoc modo: barbarismus, soloecismus, acyrologia, **cacemp**
04.401 os, astismos. Ironia est tropus per contrarium quod conatur ostendens, ut \ 'egregiam uero laudem et spolia ampla refertis / <04.402> tuque puerque tuus' // et cetera. Hanc nisi grauitas pronuntiation
H04.391 nsa testudine casus'. // Quamquam multi sunt qui non putant **ambiguas praepositiones** nisi duas, in et sub; ceterum super et subter, cum locum significant, figurate ablatiuo iungi. Extra quam formam
K04.391 estudine casus'. // Quamquam multi sunt qui non putant **praepositiones esse ambiguas** nisi duas, in et sub; ceterum super et subter, cum locum significant, figurate ablatiuo iungi. Extra quam formam
H04.365 s pube, quod nos dicimus pube tenus. Da utriusque casus praepositiones. In, sub, super, subter. In et sub quando accusatiuo casui **seruiunt**? Quando uel nos uel quoslibet in locum ire isse ituros esse
K04.365 s pube, quod nos dicimus pube tenus. Da utriusque casus praepositiones. In, sub, super, subter. In et sub quando accusatiuo casui **iunguntur**? Quando uel nos uel quoslibet in locum ire isse ituros esse
04.390 casibus seruit ambobus. Vtriusque casus praepositiones sunt haec: in, sub, super, subter. Quarum in et sub tunc accusatiui casus sunt, cum ad locum uel nos uel quoslibet ire isse ituros esse significam
04.391 r gradibus'; sub ablatiuo casus, \ 'arma sub aduersa posuit radiantia quercu'. // <04.391> Super uero et subter, cum accusatiuo casui naturaliter praepoantur, et ablatiuo tamen plerumque iunguntur, ut
H04.391 Quamquam multi sunt qui non putant **ambiguas praepositiones** nisi duas, in et sub; ceterum super et subter, cum locum significant, figurate ablatiuo iungi. Extra quam formam super praepositio, cu
K04.391 amquam multi sunt qui non putant **praepositiones esse ambiguas** nisi duas, in et sub; ceterum super et subter, cum locum significant, figurate ablatiuo iungi. Extra quam formam super praepositio, cu
04.374 us enim bonus melior optimus, malus peior pessimus. Comparatio nominum proprie in comparatiuo et superlatiuo gradu est constituta. Nam posituius perfectus et absolutus est. Saepe autem comparat
04.374 ficatione diminutiua, intellectu comparatiua, ut grandiusculus, maiusculus, minusculus. Comparatiuo et superlatiuo gradui tam <04.375> aut minus aut minime aut magis aut maxime adici non oportet:
04.386 sunt, quae per omnes gradus ire non possunt, ideo his ad augendam significationem pro comparatiuo et superlatiuo magis et maxime coniungimus, ad minuendam minus et minime. Quem ad modum c
04.374 m inuenitur, ut mediocris; aliquando posituius et comparatiuus, ut senex senior; aliquando posituius et superlatiuus, ut pius piissimus: nam pro secundo gradu magis aduerbium ponimus, ut magis pius
H04.374 iissimus: nam pro secundo gradu magis aduerbium ponimus, ut magis pius; aliquando comparatiuus et superlatiuus, ut ulterior ultimus; aliquando superlatiuus tantum, ut nouissimus. Extra **hanc** forma
K04.374 iissimus: nam pro secundo gradu magis aduerbium ponimus, ut magis pius; aliquando comparatiuus et superlatiuus, ut ulterior ultimus; aliquando superlatiuus tantum, ut nouissimus. Extra **quam** form
H04.363 uerbium positiui gradus. Vt docte; comparatiui, ut doctius; superlatiuo, ut doctissime. Magis doctius et tam doctissime non dicimus, quia magis et tam doctissime non dicimus, quia magis et tam doctissime non dicimus, quia magis
K04.363 uerbium positiui gradus. Vt docte; comparatiui, ut doctius; superlatiuo, ut doctissime. Magis doctius iui, ut doctius; superlatiuo, ut doctissime. Magis doctius et tam doctissime non dicimus, quia magis et tam doctissime non dicimus, quia magis
H04.363 iui, ut doctius; superlatiuo, ut doctissime. Magis doctius et tam doctissime non dicimus, quia magis et tam doctissime non dicimus, quia magis et tam doctissime non dicimus, quia magis
K04.363 iui, ut doctius; superlatiuo, ut doctissime. Magis doctius et tam doctissime non dicimus, quia magis et tam doctissime non dicimus, quia magis et tam doctissime non dicimus, quia magis
H04.396 appellat. Aphaeresis est ablatio de principio dictionis contraria prothesi, ut 'mitte' pro omitte et 'temno' pro contemno. Syncope est ablatio de media dictione contraria epenthesi, ut audacter p
04.369 et, breuis unum. Syllaba apud metricos semipes nominatur. 4. DE PEDIBVS Pes est syllabarum et temporum certa dinumeratio. Accidunt uni cuique pedi arsis et thesis, numerus syllabarum, temp
04.396 nantium cum uocalibus aspere concurrentium quaedam difficilis ac dura conlisisio, ut \ 'multum ille et terris iactatus et alto'. // <04.397> Antithesis est litterae pro littera positio, ut olli pro illi. Meta
H04.360 leges leget, et pluraliter legemus legetis legent. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam lege **legat**, et pluraliter legamus legite legant; eodem modo tempore futuro legi
K04.360 leges leget, et pluraliter legemus legetis legent. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam lege **uel legas** legatur, et pluraliter legamur legimini legantur; eodem mod
H04.361 legetur, et pluraliter legemur legemini legentur. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam **legere uel legaris** legatur, et pluraliter legamur legimini **uel legamini** legantur;
K04.361 legetur, et pluraliter legemur legemini legentur. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam **legere uel legaris** legatur, et pluraliter legamur legimini **uel legamini** legantur;
04.371 oducta, ut nepos, leges; ubi ambae breues fuerint, acuemus priorem, ut bonus, malus. In trisyllabis et tetrasyllabis et deinceps, si paenultima correpta fuerit, acuemus antepaenultimam, ut Tullius Hos
04.369 DE PEDIBVS Pes est syllabarum et temporum certa dinumeratio. Accidunt uni cuique pedi arsis et thesis, numerus syllabarum, tempus, resolutio, figura, metrum. Pedes disyllabi sunt quattuor, tris
04.376 a autem aut propria sunt et duo genera faciunt, ut Gaius Gaia, Marcius Marcia, aut appellatiua sunt et tria faciunt, ut bonus bona bonum, malus mala malum. Sunt item alia nec in totum fixa nec in tot
04.370 ex tertia longa et tribus breuibis temporum quinque, ut Menedemus; paeon quartus ex quarta longa et tribus breuibis temporum quinque, ut celeritas. His contrarii sunt quattuor epitriti: epitritus prim
04.370 x prima longa et tribus breuibis temporum quinque, ut legitimus; paeon secundus ex secunda longa et tribus breuibis temporum quinque, ut colonia; paeon tertius ex tertia longa et tribus breuibis tem
04.370 aior ex duabus longis et duabus breuibis temporum sex, ut Lunonius; paeon primus ex prima longa et tribus breuibis temporum quinque, ut legitimus; paeon secundus ex secunda longa et tribus breui
04.370 dus ex secunda longa et tribus breuibis temporum quinque, ut colonia; paeon quartus ex quarta longa et tribus breuibis temporum quinque, ut Menedemus; paeon quartus ex quarta longa et tribus breui
04.370 x prima breui et tribus longis temporum septem, ut sacerdotes; epitritus secundus ex secunda breui et tribus longis temporum septem, ut conditores; epitritus tertius ex tertia breui et tribus longis tem
04.370 us ex secunda breui et tribus longis temporum septem, ut conditores; epitritus tertius ex tertia breui et tribus longis temporum septem, ut Demosthenes; epitritus quartus ex quarta breui et tribus longis
04.370 ex tertia breui et tribus longis temporum septem, ut Demosthenes; epitritus quartus ex quarta breui et tribus longis temporum septem, ut Fescenninus. Ex his deinceps alii pedes synzugiaeue nascunt
04.370 temporum quinque, ut celeritas. His contrarii sunt quattuor epitriti: epitritus primus ex prima breui et tribus longis temporum septem, ut sacerdotes; epitritus secundus ex secunda breui et tribus longi
04.368 e fit, ut quidam putant, Latinas litteras non plures esse quam decem et septem, si quidem ex uiginti et tribus una adspirationis nota est, una duplex, duae superuacuae, duae Graecae. Accidunt uni cui
H04.372 ubiecta uersui: hac nota subter posita duo uerba, cum ita res exigit, copulamus, 'ante_tulit gressum' et 'Turnus ut ante_uolans'. Huic contraria est diastole, dextera pars {quaedam} circuli ad imam lit
K04.372 ubiecta uersui: hac nota subter posita duo uerba, cum ita res exigit, copulamus, 'ante_tulit gressum' et \ 'Turnus ut ante_uolans **tardum praecesserat agmen**'. // Huic contraria est diastole, dextera pars
H04.385 oco, uado, lego, traho, inpello, <04.385> amo, cano, scalpo, curro, lasso, peto, texo. His accedunt et u pro consonantibus, ut aio, adiuuo: nam triumpho per p et h scribitur. K o litterae non praeponit
K04.385 oco, uado, lego, traho, inpello, <04.385> amo, cano, scalpo, curro, lasso, peto, texo. His accedunt et u pro consonantibus, ut aio, adiuuo: nam triumpho per p et h scribitur. K **etiam** o litterae non pra

04.367 per se proferuntur et per se syllabam faciunt. Sunt autem numero quinque a e i o u. Harum duae, i et u, transeunt in consonantium potestatem, cum aut ipsae inter se geminantur aut cum aliis uocalib
04.385 ocabulo, ut ostium ostiatim; a pronomine, ut meatim, tuatim; a uerbo, ut cursim, strictim; a nomine et uerbo, ut pedemptim; a participio, ut indulgens indulgenter. A nomine uenientia aut in a exeu
04.372 articipium, coniunctio, praepositio, interiectio. Ex his duae sunt principales partes orationis, nomen et uerbum. Latini articulum non adnumerant, Graeci interiectionem. Multi plures, multi pauciores p
04.387 es dubiae inter aduerbium et nomen, ut falso; inter aduerbium et pronomen, ut qui; inter aduerbium et uerbum, ut pone; inter aduerbium et participium, ut profecto; inter aduerbium et coniunctionem,
04.391 t praepositiones ius suum tunc retinere, cum praeponuntur, subpositas uero et significationem suam et uim nominis et legem propriam non habere. Separatae praepositiones separatis praepositionibus
H04.372 culi ad imam litteram adposita: hac nota male cohaerentia discernuntur, ut est ‘ereptae, uirginis ira’ et ‘uiridique in litore conspicitur, sus’. Apostrophos **circuli item** pars dextera, sed ad summam litter
K04.372 culi ad imam litteram adposita: hac nota male cohaerentia discernuntur, ut est ‘ereptae, uirginis ira’ et ‘uiridique in litore conspicitur, sus’. // Apostrophos **item circuli** pars dextera, sed ad summam li
04.362 tempore praeterito perfecto cum lectus sim sis sit, et pluraliter <04.362> cum lecti simus sitis sint; et uerbo, ut pedemptim; a participio, ut indulgens indulgenter. A nomine uenientia aut in a exeu
04.362 sent; eodem modo tempore futuro cum lectus ero eris erit, et pluraliter cum lecti erimus eritis erint; et uerbum. Latini articulum non adnumerant, Graeci interiectionem. Multi plures, multi pauciores p
H04.362 rito **plus quam perfecto** cum lectus essem esses esset, et pluraliter cum lecti essemus essetis essent; et uerbum, ut pone; inter aduerbium et participium, ut profecto; inter aduerbium et coniunctionem,
K04.362 terito **plusquamperfecto** cum lectus essem esses esset, et pluraliter cum lecti essemus essetis essent; et uim nominis et legem propriam non habere. Separatae praepositiones separatis praepositionibus
H04.361 o tempore praeterito **plus quam perfecto** lectus eram eras erat, et pluraliter lecti eramus eratis erant; et uerbo, ut pedemptim; a participio, ut indulgens indulgenter. A nomine uenientia aut in a exeu
K04.361 do tempore praeterito **plusquamperfecto** lectus eram eras erat, et pluraliter lecti eramus eratis erant; et uerbum. Latini articulum non adnumerant, Graeci interiectionem. Multi plures, multi pauciores p
04.361 ntur; eodem modo tempore praeterito perfecto lectus sum es est, et pluraliter lecti sumus estis sunt; et uerbum, ut pone; inter aduerbium et participium, ut profecto; inter aduerbium et coniunctionem,
H04.361 **lus quam perfecto** utinam lectus essem esses esset, et pluraliter utinam lecti essemus essetis essent; et uim nominis et legem propriam non habere. Separatae praepositiones separatis praepositionibus
K04.361 **plusquamperfecto** utinam lectus essem esses esset, et pluraliter utinam lecti essemus essetis essent; et uerbum, ut pone; inter aduerbium et participium, ut profecto; inter aduerbium et coniunctionem,
04.364 oris futuri generis masculini feminini et neutri numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quae declinabuntur sic: nominatiuo lecturus lectura lecturum, genetiui lecturi lecturae l
04.364 praeteriti generis masculini feminini et neutri numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quae declinabuntur sic: nominatiuo lectus lecta lectum, genetiui lecti lectae lecti, datiu
04.364 oris futuri generis masculini feminini et neutri numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quae declinabuntur sic: nominatiuo legendus legenda legendum, genetiui legendi legen
04.356 . Musa nomen appellatiuum generis feminini numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiuo haec Musa, genetiui huius Musae, datiuo huic Musa
04.356 us. Felix nomen appellatiuum generis omnis numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiuo hic et haec et hoc felix, genetiui huius felicitis, datiuo
04.363 temporis praesentis generis omnis numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui [accusatiui] et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiuo hic et haec et hoc legens, genetiui <04.364> huius le
04.356 rdos nomen appellatiuum generis communis numeri singularis figurae compositae casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiuo hic et haec sacerdos, genetiui huius sacerdotis, datiu
04.355 agister nomen appellatiuum generis masculini numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiuo <04.356> hic magister, genetiui huius magistri, dati
04.356 nomen appellatiuum generis neutri numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui accusatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiuo hoc scamnum, genetiui huius scamni, datiuo huic sc
04.380 antur, ut eccum eccam, ellum ellam, cuius cuia cuium, cuiatis nostratis. Sunt etiam sine nominatiuo et uocatiuo, ut sui sibi se a se: haec etiam numeri sunt communis. Sunt <04.381> item sine uocatiu
H04.377 uus, genetiuius, datiuus, accusatiuus, uocatiuus, ablatiuus. Ex his duo recti appellantur, nominatiuus et uocatiuus, reliqui obliqui. Ablatiuum Graeci non habent: hunc quidam Latinum, **nonnulli** sextum
K04.377 uus, genetiuius, datiuus, accusatiuus, uocatiuus, ablatiuus. Ex his duo recti appellantur, nominatiuus et uocatiuus, reliqui obliqui [**uel appendices**]. Ablatiuum Graeci non habent: hunc quidam Latinum,
K04.389 ictiones, quas incertum est utrum coniunctiones an praepositiones an aduerbia nominemus [**ut cum et ut. haec, nisi sententiam considerauerimus, incerta sunt**], quae tamen omnes sensu facile dinoscu
04.368 uitur, per q, non per c, scribendum. H interdum consonans interdum adspirationis creditur nota. Y et z remanent, quas litteras propter Graeca nomina admisimus: altera namque uocalis, altera est con